
Zarządzenie nr 84/XVI R/2023  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 18 maja 2023 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020”  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) zarządzam, co następuje:  

§ 1  

W Zarządzeniu nr 111/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  z dnia  

31 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020” (zwanym dalej 

„Zarządzeniem”), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020” (zwany dalej „Regulaminem”), 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Załącznik numer 1 do Regulaminu (Podział dotacji na świadczenia dla studentów  

i uczestników studiów doktoranckich) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

3) Załącznik numer 2 do Regulaminu (Zasady powoływania i działania Komisji 

Stypendialnej i Odwoławczej Komisji Stypendialnej) otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik numer 3 do Regulaminu (Zasady ustalania składu rodziny i dochodu 

studenta) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) uchyla się Załącznik nr 3 wzór nr 1 do Regulaminu (Wzór zaświadczenia z urzędu 

skarbowego o dochodzie członka rodziny podlegającym opodatkowaniu podatkiem 

dochodowym od osób fizycznych na zasadach określonych w art. 27, 30b, 30c, 30e, 

30f ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1128), osiągniętym w roku kalendarzowym poprzedzającym 

okres zasiłkowy); 



6) Załącznik numer 3 wzór nr 3 do Regulaminu (Oświadczenie członka rodziny  

o dochodzie niepodlegającym opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób 

fizycznych, osiągniętym w roku kalendarzowym poprzedzającym okres zasiłkowy) 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik numer 4 wzór nr 1 do Regulaminu (Wniosek o przyznanie stypendium 

socjalnego) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

8) Załącznik numer 4 wzór nr 2 do Regulaminu (Wniosek o przyznanie stypendium dla 

osób niepełnosprawnych) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszego 

zarządzenia; 

9) Załącznik numer 4 wzór nr 3 do Regulaminu (Wniosek o przyznanie stypendium 

rektora) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia; 

10) Załącznik numer 4 wzór nr 4 do Regulaminu (Wniosek o przyznanie zapomogi) 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia; 

11) Załącznik numer 4 wzór nr 5 do Regulaminu (Wezwanie do uzupełnienia braków 

formalnych) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia; 

12) Załącznik numer 4 wzór nr 6 do Regulaminu (Wniosek o ponowne przeliczenie 

dochodu) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 11 do niniejszego zarządzenia; 

13) Załącznik numer 5 wzór nr 1 do Regulaminu (Wzór decyzji o 

przyznaniu/nieprzyznaniu stypendium socjalnego) otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 12 do niniejszego zarządzenia; 

14) Załącznik numer 5 wzór nr 2 do Regulaminu (Wzór decyzji o 

przyznaniu/nieprzyznaniu stypendium dla osób niepełnosprawnych) otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 13 do niniejszego zarządzenia; 

15) Załącznik numer 5 wzór nr 3 do Regulaminu (Wzór decyzji o 

przyznaniu/nieprzyznaniu stypendium Rektora) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 

14 do niniejszego zarządzenia; 

16) Załącznik numer 5 wzór nr 4 do Regulaminu (Wzór decyzji o 

przyznaniu/nieprzyznaniu zapomogi) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 15 do 

niniejszego zarządzenia; 

17) Załącznik numer 5 wzór nr 5 do Regulaminu (Wzór decyzji Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 16 do niniejszego zarządzenia; 



18) Załącznik numer 5 wzór nr 6 do Regulaminu (Wzór decyzji zmieniającej) otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 17 do niniejszego zarządzenia; 

19) uchyla się Załącznik nr 7 do Regulaminu (Wniosek o przywrócenie terminu); 

20) Załącznik numer 8 do Regulaminu (Wzór odwołania od decyzji Komisji Stypendialnej) 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 18 do niniejszego zarządzenia; 

21) Załącznik numer 9 do Regulaminu (Oświadczenie studenta o nieprowadzeniu 

wspólnego gospodarstwa domowego z żadnym z rodziców) otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 19 do niniejszego zarządzenia; 

22) Załącznik numer 10 do Regulaminu (Upoważnienie) otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 20 do niniejszego zarządzenia; 

23) Załącznik numer 11 do Regulaminu (Oświadczenie o zrzeczeniu się prawa do 

wniesienia odwołania od decyzji Komisji Stypendialnej Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 21 do niniejszego zarządzenia; 

24) Załącznik numer 12 do Regulaminu (Klauzula informacyjna dla członka rodziny 

studenta ubiegającego się o przyznanie świadczenia pomocy materialnej) otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 22 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:   
według rozdzielnika   
MH  


